

Östermalms stadsdelsförvaltning

Pensionärsrådet

Till styrelserna för samtliga pensionärsföreningar som är representerade i Östermalms pensionärsråd.

Genom beslut i kommunfullmäktige skall Östermalms och Norrmalms stadsdelar sammanläggas till Norra Innerstaden den 1 juli 2023.

Sammanläggningen innebär att det samtidigt bildas ett nytt pensionärsråd för den nya stadsdelen med fem ledamöter och fem ersättare.

I vårt nuvarande pensionärsråd på Östermalm har samtliga föreningar varit representerade med en ordinarie ledamot och en ersättare.

I rådets verksamhet har samtliga deltagit gemensamt och våra olika kompetenser har tillvaratagits utan hänsyn till om det är ledamot/ersättare eller från någon särskild förening.

Ledamöter och ersättare i det nya pensionärsrådet, kommer att tillsättas, efter antalet medlemmar i respektive förening, såsom det har varit hittills.

Genom sammanläggningen kommer troligen endast två eller tre föreningar från Östermalm få representation i det nya pensionärsrådet.

Vi anser att det är av stort värde, att samtliga föreningar även framgent kan vara representerade i pensionärsrådet, både för pensionärsrådet men också för föreningarna och dess medlemmar.

Detta kan vi åstadkomma genom att dela på ordinarie- och ersättarplatserna. Vi arbetar, som ovan nämnts, utan hänsyn till status i rådet.

Förslag:

Med förutsättningen att tre föreningar från Östermalm, SPF Karlaplan, SPF Gärdet-Djurgården och SPF Engelbrekt får representation i det nya pensionärsrådet, nominerar dessa vardera en ordinarie ledamot från sina föreningar till pensionärsrådet. Styrelserna för dessa föreningar nominerar också en ersättare från resp. SPF Karlaplan (genom SPF Karlaplan), SPF Hedvig Eleonora (genom SPF Gärdet-Djurgården) och PRO Östermalm (genom SPF Engelbrekt).

Vi inom pensionärsrådet på Östermalm är eniga om att detta skulle vara en bra lösning för alla pensionärer på Östermalm och våra medlemmar.

Ställer styrelserna i våra föreningar upp på detta, skall således nomineringarna som skall ställas till den nya stadsdelsförvaltningen /-nämnden levereras så snart vi har klarhet i hur tillsättningarna i det nya pensionärsrådet skall ske.

Stockholm den 8 maj 2023

För ett enigt pensionärsråd



Anders Rickardsson

Ordförande